de R$ 249.000,00 (duzentos e quarenta e nove mil reais); Lote 02 para a empresa 
SIGA EM FRENTE SINALIZAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 48.965.463/0001-
14 no valor de R$ 79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos reais); Lote 03 para 
a empresa PIRA SINAL COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZAÇÃO 
LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 30.680.484/0001-28 no valor de R$ 8.490,00 (oito 
mil, quatrocentos e noventa reais). AUTORIZAMOS a contratação no valor total 
de R$ 337.290,00 (trezentos e trinta e sete mil e duzentos e noventa reais). Em 
14/11/2025.

SR. VINICIUS ISSA LIMA RIVERETE 
Diretor Presidente da EMDEC

FUNDAÇÃO JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA
MATA SANTA GENEBRA - FJPO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2025
FUNDAÇÃO JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA - FJPO

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

[...]

CNPJ nº 11.522.147/0001-68, com sede na Avenida Marechal Câmara nº 160, salas 
1414 a 1418, Centro, Rio de Janeiro, RJ, CEP: 20.020-080,neste ato representada 
na forma de seu Contrato Social. Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 22/01/2026. 
Valor Contratual: R$ 2.508,00(dois mil e quinhentos e oito reais) conforme quadro 
a seguir:

LOTE ITEM SERVIÇO QTDE UNIDADE VALOR UNI-
TÁRIO (R$)

VALOR TO-
TAL (R$)

II I

ELABORAÇÃO E CONTESTAÇÃO 
DE CÁLCULOS TRABALHISTAS E 
CÍVEIS EM SEDE DE PROCESSOS 

JUDICIAIS E ATUAÇÃO COMO 
ASSISTENTE TÉCNICO, QUANDO